РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@rnail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о т « 10 » _____ Ot! 20 г.

О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии Азнакаевского
муниципального района, утвержденный
распоряжением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
18.12.2020 №721 «О эвакуационной комиссии
Азнакаевского муниципального района»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу:
1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Азнакаевского муниципального

района, утвержденный распоряжением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.12.2020 №721 «О эвакуационной комиссии
Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Камалетдинову Э.В., Сарварова И.А.,
Хафизову Г.С., Нечепуренко И.В.,;

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Габдуллину Лейсан Валирияновну - библиотекаря МБУ «Централизованная

библиотечная система» Азнакаевского муниципального района РТ, утвердив ее
членом группы оповещения и связи, по согласованию;

- Николаеву Гузель Фоатовну - директора МБУ «Культурный центр»
Азнакаевского муниципального района, утвердив ее начальником группы учета
эвакуируемых материальных ценностей, по согласованию;

- Галиуллина Ленара Миннеахметовича - заместителя начальника ООП
отдела МВД России по Азнакаевскому району, утвердив его начальником группы
охраны общественного порядка, по согласованию;

- Шайхлисламова Рамиля Раисовича - директора ООО «Фривей», утвердив
его членом группы (по транспортным вопросам), по согласованию.

1.3. Должность Шайхулова Ф.Ф. изложить в следующей редакции:
«член группы (свободный выход на СМИ), руководитель филиала АО

«Татмедиа» - редакции газеты «Маяк», по согласованию;
1.4. Должность Батырова А.Ф. изложить в следующей редакции:
«член группы, директор МБУ «Центр молодежных формирований по охране

общественного порядка «Форпост» Азнакаевского муниципального района, по
согласованию»;

1.5. Должность Нургалиевой И.И. изложить в следующей редакции:

БОЕРЫК
№

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

«секретарь комиссии, директор МБОУ «СОШ №1 г. Азнакаево», по
согласованию».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение №1 к распоряжению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
от « / 0  »_____ 09 20 А /  № SJ 6

СОСТАВ
эвакоприемной комиссии Азнакаевского муниципального района

1. Группа управления
Гилязов Дамир
Рашатович

председатель эвакоприемной комиссии -
заместитель руководителя исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального
района по социальным вопросам

7-22-74
8-917-296-8084

Гилязова Зульфия
Султангировна

заместитель председателя эвакоприемной
комиссии, начальник МКУ «Управление
образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

7-50-77
8-9178640594

Нургалиева
Ирина
Ильдусовна

секретарь комиссии, директор МБОУ
«СОШ №1 г. Азнакаево» (по согласованию)

7-64-86
8-919-692-5557

Г араева Г ульнара
Нигатовна

технический работник, главный специалист
общего отдела по работе с письмами и
обращениями граждан Азнакаевского
районного Совета (по согласованию)

7-20-31
8-987-271-2777
8-987-174-2388

2.Группа оповещения и связи
Кадыйров Динар
Барисович

начальник группы, руководитель группы по
обслуживанию активного оборудования
Азнакаевского РУЭС (по согласованию)

7-12-12
8-904-678-9744

Даутов Айдар
Ильдарович

заместитель начальника группы, инженер
линейного участка Азнакаевского цеха
ООО «ТатАИСнефть» (по согласованию)

5-10-00
8-906-332-9349

Шайхулов Фархат
Фагимович

член группы (свободный выход на СМИ),
руководитель филиала АО «Татмедиа» -
редакции газеты «Маяк» (по согласованию)

7-41-01
8-960-088-8301

Г арифуллина
Рамзия
Имамутдиновна

член группы (связист), инженер первой
категории группы по обслуживанию
активного оборудования Азнакаевского
РУЭС (по согласованию)

7-11-01
8-917-868-8009

Г абдуллина
Лейсан
Валирияновна

член группы, библиотекарь МБУ
«Централизованная библиотечная система»
Азнакаевского муниципального района РТ
(по согласованию)

8-917-221-10-
16

3. Группа учета и организации размещения эвакуируемого населения
Сабирзянов
Наиль
Г алиаскарович

if

начальник группы учета и размещения
эваконаселения, заведующий сектором по
работе с поселениями Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан

7-24-83
8-962-578-2199

(по согласованию)
Миргалиева
Гузель
Ульфатовна

член группы, начальник общего отдела по
работе с письмами и обращениями граждан
Азнакаевского районного Совета РТ (по
согласованию)

7-20-31
8-927-454-4635

Кашапова Резеда
Ринатовна

член группы, направленец, начальник
отдела земельных отношений МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений
Азнакаевского муниципального района»

7-63-41
8-962-575-3099

Хамитова Лейсан
Фирдавесовна

член группы, направленец, заместитель
председателя МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений
Азнакаевского муниципального района»

7-64-41
8-927-242-3231

4. Группа дорожного и транспортного обеспечения
Камилов Наил
Шамилович

начальник группы дорожного и
транспортного обеспечения, начальник
МКУ «Управление капитального
строительства Азнакаевского
муниципального района»

7-39-52
8-917-258-5929

Марданов Наиль
Фаизович

член группы (по дорожным вопросам),
инженер отдела эксплуатации
Азнакаевского У АД (по согласованию)

5-14-45
8-917-240-9563

Шайхлисламов
Рамиль Раисович

член группы (по транспортным вопросам),
директор ООО «Фривей» (по
согласованию)

7-85-89
8-917-274-2636

5. Группа охраны общественного порядка
Галиуллин Ленар
Миннеахметович

начальник группы, заместитель начальника
полиции ООП отдела МВД России по
Азнакаевскому району (по согласованию)

7-27-45
8-905-374-0359

Батыров Айрат
Фатхелисламович

член группы, директор МБУ «Центр
молодежных формирований по охране
общественного порядка «Форпост»
Азнакаевского муниципального района (по
согласованию)

8-917-929-4923
8-919-693-0915

Миннеханов
Рафис Фоатович

член группы, начальник МКУ «Управление
по физической культуре, спорту и туризму
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

7-15-15

6. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения
Миндубаева
Лилия
Фатиховна

начальник группы социального и других
видов обеспечения, заместитель
руководителя Исполнительного комитета
г. Азнакаево (по согласованию)

7-19-60
8-906-332-7766

N
Э

1арданшина
лиза Наиловна

заместитель начальника группы социального
и других видов обеспечения, начальник
отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в
Азнакаевском муниципальном районе (по

7-25-10
8-987-209-1722

согласованию) (по согласованию)
Рахимзянов
Ильдус
Г аббасович

член группы (направление медицины), врач
общей практики ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ»
(по согласованию)

7-23-50
8-927-040-6137

Айтова Румия
Рафаиловна

г

член группы (направление питания),
заведующий производством АО «Комбинат
школьного питания», столовой «Акчарлак»
(по согласованию)

8-960-073-62-
55

Гатина Светлана
Евгеньевна

член группы (направление коммунального
обеспечения -  вода, тепло, энергетика), АО
«Азнакаевское ПТС», инженер по закупкам
(по согласованию)

9-41-62
8-919-625-03-
84

7.Группа укрытия
Радионова
Надежда
Г еоргиевна

начальник группы, главный специалист
МКУ «Управление по делам молодежи
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

8-8-987-006-26-
03

Муфаздалова
Илюза
Макаримовна

член группы, главный специалист отдела
земельных отношений МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений
Азнакаевского муниципального района»

7-20-67
8-917-873-0560

8. Группа учета приема и размещения материальных и культурных
ценностей

Николаева
Гузель Фоатовна

начальник группы учета эвакуируемых
материальных ценностей, директор МБУ
«Культурный центр» Азнакаевского
муниципального района

8917-262-83-15

Калимуллина
Светлана
Радиковна

помощник начальника группы, заместитель
начальника МКУ «Управление культуры
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

7-10-86
8-987-260-9468

s